
Teriyaki Sauce

Teriyaki Sauce

AR TI K ELNR

3534 (Mellan)
V AR U MÄR K E

SANTA MARIA

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

300 ml
U P P G I F TSLÄMNAR E

Santa Maria AB

Ingredienser

Socker, SOJASÅS (31%)(vatten, SOJABÖNOR, salt, VETE,

socker, svampextrakt), vatten, ättika, majsstärkelse,

ingefära.

Marknadsbudskap

Teriyakisås med mild sötma och fyllig smak av soja.

Teriyaki passar till grillat kött, kyckling, lax, wok, nudlar

och risrätter. Teriyaki fungerar även utmärkt som en

glaze att glasera grillat kött med. Santa Maria Teriyaki

Sauce Original är en teriyakisås inspirerad av japansk

teriyaki. • Enkelt att tillsätta japansk teriyaki -smak till

wok, nudlar och grillat • Teriyaki passar också bra till

grillade grönsaker och svamp

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-04-04



Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet

(dagar):

730

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 762 kJ

Energi: 179 kcal

Fett: 0 g

- Varav mättat fett: 0 g

Kolhydrat: 40 g

- Varav sockerarter: 36 g

Protein: 2,8 g

Salt: 5,6 g

Fiber: 0,7 g

Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Sojabönor

Vete

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07311310035341

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 12 st Mellannivåförpackningar 17311310035348

BES KRIVNING

Artikelkategori: Teriyaki Sauce

Produktnamn: Teriyaki Sauce

Varumärke: SANTA MARIA

Förpackningsstorlek: 300 ml

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Teriyaki, Teriyakisås, Sås, Sauce, Japan, Japansk, Asien, Asiatisk, Wok, Wokad,

Wokat, Nudlar, Noodles, Stir, Fry, Fried, Stekt, Grilla, Grillad, Grillat, BBQ,

Barbecue

Basnivå • GTIN 07311310035341

Utskriftsdatum: 2026-04-04



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Teriyakisås med mild sötma och fyllig smak av soja.

Teriyaki passar till grillat kött, kyckling, lax, wok,

nudlar och risrätter. Teriyaki fungerar även utmärkt

som en glaze att glasera grillat kött med. Santa Maria

Teriyaki Sauce Original är en teriyakisås inspirerad av

japansk teriyaki. • Enkelt att tillsätta japansk teriyaki -

smak till wok, nudlar och grillat • Teriyaki passar också

bra till grillade grönsaker och svamp

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-12-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-01-01

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000280

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Socker, SOJASÅS (31%)(vatten, SOJABÖNOR, salt, VETE, socker, svampextrakt),

vatten, ättika, majsstärkelse, ingefära.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

Utskriftsdatum: 2026-04-04



DIET

Diettyp Diettyp underkategori Är diettyp märkt på förpackning

Vegan Ja

Produkten är vegetarisk

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 730

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-04-04



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Flaska

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 215 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 584 gram

Jämförmängd färdigvara: 300 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 300 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 65 mm

Artikelns djup: 65 mm

Artikelns höjd: 170 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 17311310035348

Leverantörens artikelnummer: 3534

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 12 st Basnivåförpackningar 07311310035341

Ingår i: 75 st Toppnivåförpackningar 77311310035340

BES KRIVNING

Artikelkategori: Teriyaki Sauce

Produktnamn: Teriyaki Sauce

Varumärke: SANTA MARIA

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 3534

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-12-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-01-01

Mellannivå • GTIN 17311310035348

Utskriftsdatum: 2026-04-04



S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000280

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-04-04



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Krympfilm

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 72 gram

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 7080 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 208 mm

Artikelns djup: 277 mm

Artikelns höjd: 172 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 77311310035340

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 75 st Mellannivåförpackningar 17311310035348

BES KRIVNING

Artikelkategori: Teriyaki Sauce

Varumärke: SANTA MARIA

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-12-12

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-01-01

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000280

Toppnivå • GTIN 77311310035340

Utskriftsdatum: 2026-04-04



TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25300 gram

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25300 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 556300 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1015 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-04



S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 15 st

Antal ingående lav: 5 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Santa Maria AB

OR G . NR .

556047-5658

G LN

7311319999996

TELEF ON

031-67 42 00

AD R ESS

Box 63, 431 21, Mölndal

E-P OST

productdata@santamaria.se

http://www.santamaria.se
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